ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       «ГАГАРИНСКИЙ  РАЙОН»СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                  от _______2.12.2008_______   № __1243__
                                      г.Гагарин

Об утверждении перечня  муниципального  имущества,

являющегося собственностью муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
 В соответствии со ст. 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 № 209- ФЗ:
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
         2.Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Гагаринский район»                                                             Л.И.Понихидкин

                                                                                                   Утверждён
                                                                                                постановлением
                                                                                             Главы Администрации

                                                                                             муниципального образования

                                                                                             «Гагаринский район»

                                                                                              Смоленской области

                                                                                               от_________ №  _______
                                                       Перечень
муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, предназначенного для передачи во владение и     ( или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Реестровый номер
	Адрес место положение
	Целевое назначение
	площадь

	1
	Нежилое помещение
	282
	г.Гагарин,

пер.П.Алексеева, дом 15
	торговое
	22,52

	2
	Нежилое помещение
	274
	г.Гагарин, ул.Гагарина, дом 10,корп.1
	торговое
	24,18

	3
	Нежилое помещение
	283
	г.Гагарин, пер.П.Алексеева, дом 7
	торговое
	74,5

	4
	Нежилое помещение
	276
	г.Гагарин, ул.Гагарина,

дом 11
	торговое
	23,0

	5
	Нежилое помещение
	296
	г.Гагарин, пер.Пушкина, дом 5
	офисное
	66,9

	6
	Нежилое помещение
	275
	г.Гагарин, ул.Гагарина, дом 10, к.2
	торговое
	17,2

	7
	Нежилое помещение
	174
	г.Гагарин, ул.Ленина, дом 9/1
	торговое
	390,6

	8
	Нежилое помещение
	272
	г.Гагарин, пер.Пионерский, дом 12
	Оказание бытовых
услуг
	12,7

	9
	Нежилое помещение
	280
	г.Гагарин, ул.П.Алексеева, дом 10
	Размещение
художественной мастерской
	27

	10
	Нежилое помещение
	189
	г.Гагарин, ул.Строителей,

дом 78
	Размещение

художественной мастерской
	141,7

	11
	Нежилое помещение
	279
	г.Гагарин, ул.Красноармейская, дом 54а
	Оказание бытовых

услуг
	18,5

	12
	Нежилое помещение
	286
	г.Гагарин, ул.Строителей, дом 74
	Оказание

бытовых

услуг
	15,5

	13
	Нежилое помещение
	174
	г.Гагарин, ул.Ленина, дом 9/1
	торговое
	299,4

	14
	Нежилое помещение
	230
	г.Гагарин, ул.Строителей, дом 78
	Размещение

художественной мастерской
	141,7

	15
	Нежилое помещение
	230
	г.Гагарин,

ул.Строителей, дом 28
	торговое
	20,0

	16
	Нежилое

помещение кинотеатр «Космос
	253
	г.Гагарин,

ул.Гагарина, дом 35
	офисное
	20,06

	17
	Нежилое помещение кинотеатр «Космос»
	253
	г.Гагарин,

ул.Гагарина, дом 35
	офисное
	646,8

	18
	Нежилое

помещение в здании дома культуры
	297
	Гагаринский район,

с.Карманово
	торговое
	29,0

	19
	Нежилое помещение

	262
	г.Гагарин,

ул.Гагарина, дом 3
	торговое
	78,8

	20
	Нежилое помещение

№ 2,  1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 5
	торговое
	19,8

	21
	Нежилое помещение

№ 3, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	15,9

	22
	Нежилое помещение   № 4, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 5
	торговое
	16,6

	23
	Нежилое помещение  № 5, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	24,1

	24
	Нежилое помещение

№ 6, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 5
	торговое
	3,9

	25
	Нежилое помещение

№ 7, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	10,6

	26
	Нежилое помещение

№ 10, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	24,2

	27
	Нежилое помещение

№ 11, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	5,4

	28
	Нежилое помещение

№ 12, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	3,8

	29
	Нежилое помещение

№ 13, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	1,4

	30
	Нежилое помещение

№ 14, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	15,0

	31
	Нежилое помещение

№ 17, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	19,3

	32
	Нежилое помещение

№ 18, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	8,7

	33
	Нежилое помещение

№ 19, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	16,7

	34
	Нежилое помещение

№ 25, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	3,7

	35
	Нежилое помещение

№ 26, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	7,1

	36
	Нежилое помещение

№ 28, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	8,2

	37
	Нежилое помещение

№ 29, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	11,5

	38
	Нежилое помещение

№ 30, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	5,6

	39
	Нежилое помещение

№ 32, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	14,5

	40
	Нежилое помещение

№ 36, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	7,3

	41
	Нежилое помещение

№ 33, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	2,4

	42
	Нежилое помещение

№ 34, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	13,3

	43
	Нежилое помещение

№ 42, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	5,9

	44
	Нежилое помещение

№ 43, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	13,3

	45
	Нежилое помещение

№ 44, 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	13,3

	46
	Нежилое помещение

№ 44а,

 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	6,0

	47
	Нежилое помещение

№ 45,

 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	13,8

	48
	Нежилое помещение

№ 46,

 1 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 5
	торговое
	13,8

	49
	Нежилое помещение

№ 1,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	19,6

	50
	Нежилое помещение

№ 2,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	16,5

	51
	Нежилое помещение

№ 3,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	57,7

	52
	Нежилое помещение

№ 4,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	56,8

	53

	Нежилое помещение

№ 5,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	8,2

	54
	Нежилое помещение

№ 6,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	9,8

	55
	Нежилое помещение

№ 7,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	3,5

	56
	Нежилое помещение

№ 8,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	17,0

	57
	Нежилое помещение

№ 9,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	13,6

	58
	Нежилое помещение

№ 10,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Офисное
	11,1

	59
	Нежилое помещение

№ 11,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	5,2

	60
	Нежилое помещение

№ 12,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	6,2

	61
	Нежилое помещение

№ 13,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	8,6

	62
	Нежилое помещение

№ 14,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	2,6

	63
	Нежилое помещение

№ 15,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	6,7

	64
	Нежилое помещение

№ 16,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	2,2

	65
	Нежилое помещение

№ 17,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	2,2

	66
	Нежилое помещение

№ 18,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	2,1

	67
	Нежилое помещение

№ 19,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	18,3

	68
	Нежилое помещение

№ 20,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ.
	офисное
	20,6

	69
	Нежилое помещение

№ 21,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	19,4

	70
	Нежилое помещение

№ 22,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	2,3

	71
	Нежилое помещение

№ 23,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	10,5

	72
	Нежилое помещение

№ 24,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	офисное
	1,7

	73
	Нежилое помещение

№ 27,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	1,1

	74
	Нежилое помещение

№ 28,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	0,9

	75
	Нежилое помещение

№ 29,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	6,7

	76
	Нежилое помещение

№ 30,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	10,1

	77
	Нежилое помещение

№ 31,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	18,2

	78
	Нежилое помещение

№ 33,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	20,6

	79
	Нежилое помещение

№ 34,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	Оказание бытовых

услуг
	19,6

	80
	Нежилое помещение

№ 36,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	22,5

	81
	Нежилое помещение

№ 32,

 2 этажа
	217
	г.Гагарин,

ул.50 лет ВЛКСМ, дом 5
	торговое
	18,7

	82
	Нежилое помещение
№ 9, 2 этажа
	198
	г.Гагарин, пр.Первомайский, дом 1
	офисное
	21,45

	83
	Нежилое помещение №№ 0,4,5,6,7,8;     2 этажа
	195
	г.Гагарин, пр.Первомайский, дом 1
	офисное
	126,24

	84
	Нежилое помещение

(навес)
	195
	г.Гагарин, пр.Первомайский, дом 1
	 производственное
	51,6

	85
	Нежилое помещение (пристройка)
	195
	г.Гагарин, пр.Первомайский, дом 1
	производственное
	91,0

	86
	Нежилое помещение №№ 1,2; 1эт.
	195
	г.Гагарин, пр.Первомайский, дом 1
	 торговое
	261,20

	87
	Нежилое помещение

(гараж)
	227
	г.Гагарин, ул.П.Алексеева,

дом 9
	для стоянки
автомашины
	13,3

	88
	Нежилое помещение

(гараж)
	172
	г.Гагарин, ул.Свердлова,

дом 4
	для стоянки

автомашины
	20,5

	89
	Нежилое помещение

(гаражи)
	196
	г.Гагарин, пр.Первомайский, дом 1
	для стоянки

автомашин
	154,0